

Yhdistys	Yhteistyö yhdistysten ja viranomaistahojen kanssa	Nykyinen kotouttamistoiminta	Yhdistysten haasteet ja tarpeet
Ashti Yhdistys ry	<ul style="list-style-type: none"> – Muiden sunni-moskeijoitten kanssa järjestävät yhdessä uskonnollisia juhla ja sopivat yhteisistä ramadan- ja rukousaikatauluista – Turun kaupungin toimialojen kanssa ei ole yhteistyötoimintaa. – Vastaanottavat koulujen ja oppilaitosten vierailuryhmiä moskeijassaan. – Järjestävät satunaisia vierailuja vankilaan 	<ul style="list-style-type: none"> – Äidinkielen ja Koraanin opetustoiminta aikuisille, nuorille ja lapsille – Vierailuja vastaanottokeskuksilla ja uusien saapuvien maahanmuuttajien neuvominen ja ohjaaminen arjen asioissa 	<ul style="list-style-type: none"> – Vuokran maksu ja paikan ylläpitäminen – Muslimeille tarkoitetun hautausmaan puuttuminen
Anjuman-E-Islahul-Muslimeen of Turku ry	<ul style="list-style-type: none"> – Järjestävät vierailuja muihin islamilaisiin yhdistyksiin paikallisesti, valtakunnallisesti ja myös Euroopan laajuisesti – Vierailevat satunnaisesti vastaanottokeskuksessa ja turvakodeissa 	<ul style="list-style-type: none"> – Vierailevat yhteisönsä sairaiden, syrjäytyneiden tai yksinäisten ihmisten luona. Auttavat ja pitävät seuraa. – Järjestävät kuukausittaisia retkiä eri kaupunkeihin. (usein kolmen päivä kestoisia) – Vastaanottokeskuksessa ja turvakodeissa tapaavat nuoria muslimeja 	<ul style="list-style-type: none"> – Muslimeille tarkoitetun hautausmaan puuttuminen
Aziz Al-iraq islamilainen yhdistys ry	<ul style="list-style-type: none"> – Osallistuvat SONDIP:in koulutuksiin ja tilaisuuksiin. Saavat apua avustusten haussa ja yhdistyksen paperiasioissa – Saavat Yhdessä Yhdistys ry:ltä luokkatiloja arabian kielen, islamin uskonnon ja kulttuurin opetukseen. – Yhteistyötä Turun kaupungin vapaa-aikatoimialan kanssa, josta hakevat avustuksia ja urheilutiloja. 	<ul style="list-style-type: none"> – Urheilutoimintaa nuorille ja lapsille – Oman äidinkielen ja uskonnon opetusta lapsille ja nuorille 	<ul style="list-style-type: none"> – Rahoituksen puute (mm. palloliiton ja nappulajoukkueen turnausmaksut, tuomari- ja vakuutusmaksut) – Kaipaavat enemmän opastusta rahahakemusten täyttämässä – Muslimeille tarkoitetun hautausmaan puuttuminen

<p>Suomen Afgaanilaisten Yhdistys ry</p>	<ul style="list-style-type: none"> – Uskonnollisia tilaisuuksia muiden islamilaisten yhdistysten kanssa – Osallistuvat SONDIP:in koulutuksiin ja tilaisuuksiin. – Järjestävät nuorille tukiovetusta matematiikassa Yhdessä Yhdistys ry:n tiloissa. – Kehittävät KOVE -hankkeen kanssa urheilutoimintaa miehille – Järjestävät satunaisia vierailuja vankilaan – Tekevät yhteistyötä suojelupoliisin kanssa turvallisuus- ja media-asioissa 	<ul style="list-style-type: none"> – Tapaavat uudet Suomeen saapuvat afgaaniperheet ja auttavat arjen asioissa. – Tukevat suomen kielen oppimisessa ja auttavat tulkkaus ja käännös asioissa. 	<ul style="list-style-type: none"> – Muslimesille tarkoitetun hautausmaan puuttuminen – Toimitilan vuokra ja toiminnan rahoittaminen ja ylläpitäminen – Kaipaavat koulutuksia yhdistyksen toiminnasta ja rahoituksen hausta – Yhdistyksellä on liian vähän aktiivijäseniä. Kaipaavat lisää henkilöresursseja
<p>Turun Bosnjakien Islam- yhdistys ry</p>	<ul style="list-style-type: none"> – Yhteistyötä Bosnialaisten kulttuurikeskuksen ja sen jalkapallojoukkueen kanssa. – Osallistuvat kokouksiin ja uskonnollisiin tilaisuuksiin muiden islamilaisten yhdistysten kanssa. – Käyttävät Raision kaupungin ja Yhdessä Yhdistys ry:n tiloja kokous- ja koulutustoimintaansa. 	<ul style="list-style-type: none"> – Suomen kielen opetusta lapsille – Rukoushuoneessa tarjotaan tukitoimintaa vanhuksille 	<ul style="list-style-type: none"> – Muslimesille tarkoitetun hautausmaan puuttuminen – Nykyistä vainajan pesupaikka täytyy kunnostaa – Kaipaavat koulutuksia yhdistyksen toiminnasta ja rahoituksen hausta – Yhdistyksellä on liian vähän aktiivijäseniä. Kaipaavat lisää henkilöresursseja – Yhteistyö viranomaisten kanssa on hankalaa virkatyöaikaan. Aikaa hoitaa yhdistyksen asioita on vain iltaisin ja viikonloppuisin

<p>AL.IMAM AL.BAKER islamilainen yhdistys ry</p>	<ul style="list-style-type: none"> – Järjestävät muiden yhdistysten kanssa uskonnollisia tilaisuuksia. – Irakin suurlähetystön kanssa kulttuuritilaisuuksia ja juhlia – Yhdistyksen rukoushuoneena toimiva tila on vuokrattu kaupungilta. 	<ul style="list-style-type: none"> – Järjestävät ohjaustoimintaa uusille Irakista saapuville maahanmuuttajille. – Toiminnassaan imaamit kehottavat jäseniä noudattamaan suomen lakia 	<ul style="list-style-type: none"> – MuslIMEILLE tarkoitettun hautausmaan puuttuminen – Rukoushuoneen vuokran maksu ja paikan ylläpitäminen
<p>Turun Islamilainen Yhdyskunta ry</p>	<ul style="list-style-type: none"> – Muiden sunni-moskeijoitten kanssa järjestävät yhdessä uskonnollisia juhla ja sopivat yhteisistä ramadan- ja rukousaikatauluista – Yhdistys on aktiivinen SINE ry:n jäsen (TISY:n edustajia toimivat mm. SINE puhemiehenä, sekä hallituksen jäsenenä.) – Osallistuvat vuosittain uskontojen välisen dialogin tilaisuuksiin Suomen kristillisten seurakuntien ja kirkkojen kanssa. – Vastaanottavat moskeijassa vierailijaryhmiä kouluista ja oppilaitoksista. – Tarjoavat luentoja yliopistolle ja muille oppilaitoksille islamia koskevista aiheista. – Järjestävät vierailuja vankilaan, yhteistyössä vankilan papin kanssa. – Neuvotteluita yhteistyöstä Turun kaupungin kanssa on aloitettu. 	<ul style="list-style-type: none"> – Tarjoaa jäsenilleen mahdollisuuden harjoittaa uskontoaan moskeijassa. Uskonnon harjoittamisen lisäksi moskeijalla on myös sosiaalinen merkitys. Siellä yhdistyksen jäsenet tapaavat toisiaan, vaihtavat kuulumisia ja auttavat toisiaan arjen asioissa. – Yhdistys tarjoaa jäsenille neuvonta ja ohjauspalveluita kotouttamisasiossa – Päivittäistä uskonnon opetusta ja imaamin konsultointipalvelua, uskonnon ja arjen asioissa. – Imaamit korostavat perjantai-saarnoissa ja muissa opetustilaisuuksissa kotoutumisen tärkeyttä ja yhteiselön merkitystä islamissa – Seminaareja ja perhetilaisuuksia 	<ul style="list-style-type: none"> – MuslIMEILLE tarkoitettun hautausmaan puuttuminen – Moskeijan vuokra ja toiminnan rahoittaminen ja ylläpitäminen – Yhdistyksellä on laaja toimintansa nähden liian vähän aktiivijäseniä. Haluavat kouluttaa uusia jäseniä – Täysipäiväisen työntekijän puuttuminen – Yhteistyö viranomaisten kanssa on hankalaa virkatyöaikaan. Vapaaehtoisjäsenillä on aikaa hoitaa yhdistyksen asioita vain iltaisin ja viikonloppuisin